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Alaska har en variert natur med tempererte regnskoger, breer som kalver i havet, taiga, høyfjell, tundra og 
arktiske kyster. Her møter man fugler og pattedyr som er spennende for oss nordmenn, men likevel i et miljø 
som ikke er ulikt Norge. Det nordlige Alaska har periodiske smågnagerår, og derfor siktet vi oss inn mot 
toppen i 2012, som innfridde. Vi besøkte blant annet arktiske Barrow ved kysten av Nordishavet, Nome ved 
kysten av Beringhavet, innlandet inkl. Denali National Park og Kenai-halvøya. Vi opplevde fugler og pattedyr 
som er typiske for Alaska, Beringhavet, Rocky Mountains, tundraen og taigaen. Alaska er forøvrig et eldo-
rado for sjøfugl og sjøpattedyr. Alaska er stort og øde, og det bor kun ca. 725 000 mennesker her. Anchorage 
er den største byen med ca. 300 000 innbyggere. Hovedstaden heter Juneau. I 1867 kjøpte USA Alaska fra 
Russland for 7.2 mill $. Utenriksministeren William H. Seward ble mobbet for dette kjøpet, og det ble kalt 
Seward’s Folly.

En kort oversikt over ruta:
Vi fløy via Reykjavik og Seattle til Anchorage. Deretter tok vi et grytidlig fly nordover til Barrow ved kysten 
av Nordishavet. Her så vi arter som brilleærfugl, stellerand, sibirlo, snøugle og isbjørn. Tilbake til Anchorage, 
og fly til Nome ved kysten av Beringhavet. Noen av artene vi så her var harlekinand, alaskaspove, klippesnipe, 
rødstrupesnipe, skifermåke, beringterne, østgulerle og moskus.
Tilbake til Anchorage igjen. Deretter kjørte vi nordover til Denali-området. To av dagene tok vi tidligste buss 
inn til Wonder Lake, langt inne i Denali National Park. Av fugler så vi trompetersvane, jaktfalk, brunfibi, 
gråkinnskogtrost,og gråskrike. Når det gjelder pattedyr er Denali meget viktig. Vi så blant annet brunbjørn, 
tynnhornsau, villrein, snøskohare, trepiggsvin og polarsisel. Etter å ha vært i Denali, dro vi sørover ut på Ke-
nai-halvøya. Vi besøkte steder som Seward, Anchor Point og Homer. Fuglearter vi så her var hvithodehavørn, 
rødkolibri, gråvingemåke, muslingkråke, båndtrost og granparula. Av dyr så vi brunbjørn, svartbjørn, tyn-
nhornsau og snøgeit. Fra Seward tok vi en båttur ut til farvannet rundt Chiswell’s Islands og så alkefugler, 
rødmaskeskarv, amerikasvarttjeld, havoter, sjøløve, stillehavsnise, spekkhogger og knølhval. Deretter kjørte vi 
tilbake til Anchorage og forlot Alaska med kurs for Norge.
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Turen dag for dag

Lørdag 16.6
Det var 14 forventningsfulle og blide mennesker som møtte opp på Gardermoen for å ta noen lange flyturer 
vestover og nordover til Alaska.  Vi skiftet fly i Reykjavik og i Seattle. På turen fra Seattle hele veien opp til 
Anchorage ble turledelsen underholdt av gamle Bill L. som bodde i Barrow og hadde ei hytte ved Anchor 
Point. Hytta kunne vi låne, og han forklarte hvor nøkkelen hang. Det å få noe søvn kunne vi glemme.
Sent, men godt ankom vi Anchorage, og fant benkene vi kunne sove på i en stor hall i terminalbygget på 
flyplassen.

Gruppebilde tatt i grustaket like utenfor Barrow. Foto KE.
Fra venstre: Truls, Olaf, Ole Magnus, Eli, Sidsel, Jan, Ingrid, Dag, Hege, Kristin, Harald, May, Karl, Knuts 
skygge. Det finnes mange vakrere lokaliteter i Alaska! 

Polarmåka er vanlig i Barrow. Foto KE



Søndag 17.6

Snøuglehann. Foto IG

Grytidlig om morgenen tok vi første fly til Barrow, via Fairbanks og Prudhoe Bay. 
Vi tok ut bilene våre og dro rett bort på Top of the World Hotel hvor vi skulle overnatte de 4 neste nettene. 
Barrow med sine drøyt 4200 innbyggere er det nordligste tettstedet i USA, og Point Barrow er USAs nord-
ligste punkt. De fleste som bor i Barrow er inuiter av gruppen Inupiak. På Inupiak kalles stedet Ukpeagvik, 
som betyr «stedet hvor snøugler jaktes», men heldigvis er det ikke lenger noe snøuglejakt. Barrow er en «Dry 
community» som betyr at alkohol ikke skal medbringes, nytes, selges eller kjøpes. Det skal respekteres, for 
det er en årsak til den bestemmelsen som gjelder mange steder i Alaska og nordlige Kanada. Dessverre er det 
mye søppel som blåser omkring inne i Barrow og på tundraen, og ofte lurte vi på om det var hvite poser eller 
snøugler vi så.

Polarjo. Foto KE



Denne første dagen dro vi østover på Zig-Zag Road, Cake Eater Road og Gas Well Road. Allerede mens vi 
kjørte inne i Barrow så vi den første snøugla sittende på isen like ved flyplassen, og det satt en annen like 
ved. Det ble flere snøugler både denne kvelden hvor vi så 13, og de neste dagene. Joer var det også mange av, 
med polarjoen som den tallrikeste. Ute på tundraen så vi også noen brunlemen, både levende og døde, så det 
stemte at det ble et smågnagerår i 2012.

Når man er på tundraen rundt Barrow opplever man at artsnavnet alaskasnipe passer veldig bra. Alaskasnipa 
er overalt. Andre vanlige vadere er sandsnipe, kanadalo, polarsvømmesnipe og svømmesnipe.

Barrow er også siste stopp for en del fugler som har flydd for langt på vårtrekket. Isen og Nordishavet frister 
ikke, slik at en del fugler blir værende i Barrow en periode. Slike arter opplevde vi, og vi fikk noen over-
raskelser. En av de var en svarttrost-lignende fugl som vi først trodde var en kanadatrupial, men det viste seg 
å være en glanstrupial. Og den hekker ikke i Alaska, men nærmest ved Store Slavesjø i Northwest Territories 
i Kanada. En båndtrost satt alene ute på den forblåste tundraen, og savnet antagelig de dype granskoger et 
stykke sørover i Alaska.

Polarsvømmesnipe. Foto ES

Alaskasnipe. Foto IG

Kanadalo. Foto DG



Om kvelden inntok vi en middag på en meksikansk restaurant, Pepe’s North of the Border. Eieren av restau-
ranten, en spesiell gammel dame kledd i rosa og miniskjørt, underholdt oss med historier. Hun heter Fran 
Tate, født i 1929, og har jobbet som oljeingeniør i Barrow før hun startet restauranten.

Sent på kvelden og natta besøkte noen av oss Freshwater Lake og et grustak i utkanten av Barrow. Når man 
er ivrig og i godt selskap er det fort gjort å fortsette fuglekikkingen. Vi så ikke midnattssola på denne turen, 
fordi det var tjukk tåke som hindret sikten, og vi var spente på hvordan det ville påvirke neste morgens forsøk 
på å se etter isbjørn. Det virket ikke lovende.

Mandag 18.6
Kl 5:00 kom inuiten Nathanial med sin spesielle buss. Vi ble med ham på en tur nordover til Point Barrow, 
og lenger nord kommer man ikke i USA. Midt på natta var det tjukk tåke, men nå slapp tåka og sola strålte 
på himmelen. Nathanial roste oss for vårt sprudlende humør så grytidlig på morgenen, og sa vi hadde «Good 
spirit», og det var årsaken til at tåka letta og sjansene ville også øke for å se isbjørn. Vi kjørte helt ut på tup-
pen etter å ha sluppet ut luft fra dekkene. Før vi hadde parkert bussen ble det ropt isbjørn, og ganske riktig, 
der ute på isen luntet kongen av arktis. Etter hvert la den om kursen og kom inn på land der vi sto og fo-
tograferte. Kjøtt av grønlandshval var målet. Inuitene, som fanger noen grønlandshval i løpet av sesongen, 
legger ut rester av hvalene her ute på tuppen av Point Barrow, og det er for å lokke isbjørn unna sjølve byen 
Barrow. Mens den fråtset i seg hvalkjøtt, dukket enda en isbjørn opp. Denne la seg ned og hvilte lenge på isen, 
før den også bestemte seg for å innta et måltid hvalkjøtt. Vi kunne nyte og fotografere to isbjørner som fråtset 
i seg grønlandshval, mens sola skinte på oss og på isen som strakte seg nordover. Det var good spirit ja.

Isbjørn på vei mot hvalkjøtt. Foto IG

Isbjørner fråtser i kjøtt av grønlandshval. Foto KE



Vi klarte å løsrive oss fra denne flotte opplevelsen og satte kursen sørover(selvsagt) til Freshwater Lake. På 
veien stoppet vi innom hotellet og et utkikkspunkt utover Chukchi Sea og et grustak. Ved Freshwater Lake 
tok vi på oss gummistøvlene og ruslet utover den våte tundraen. Der oppdaget vi turens første brilleærfugl 
hann, og vi så den også sammen med praktærfugler. Stellerender var det også her.

Vi besøkte områdene nord i Barrow langs Stevenson 
Street, Salt Lagoons og Pigniq. En sibirlo oppdaget 
vi på denne turen. Deretter tok noen av oss en tur 
østover på Gas Well Road under midnattssolas lys.

En fornøyd gjeng på Point Barrow. Foto KE

Brilleærfugl. Foto KE

Praktærfugl. Foto IGStellerand. Foto KG



Tirsdag 19.6
Vi startet dagen med å kjøre sørover mot Freshwater Lake. Vi undersøkte en tørr åskam øst for Freshwater 
Lake Road. Vi gikk langt sørover og etter hvert bort til Freshwater Lake. Oppgulp og fjær etter snøugler fant 
vi flere steder. 

Deretter dro vi østover på Cake Eater Road og Gas Well Road. Vi avsluttet dagen med å besøke områdene 
nord i Barrow langs Stevenson Street, Salt Lagoons og Pigniq. Sent på kvelden kom en vakker brilleærfugl 
hann flygende rett over hotellinngangen.

Gulnebblom. Foto KE

Onsdag 20.6
Vi dro først sørover til det faste utkikkspunktet, og besøkte grustaket. Denne dagen så vi 11 gulnebblommer 
og over 40 ringgjess av underarten nigricans. Disse to artene hadde vi ikke sett de foregående dagene, så det 
kan tyde på at trekket begynte for disse artene her oppe.

Lappspurv. Foto KE



Deretter gikk vi på en tørr åskam vest for Freshwater Lake Road og ned til Nunavak Bay. Der fant vi et 
reinkadaver, som kanskje var felt og spist på av ulv. Her hekket det rustsnipe for 3 år siden, men ikke nå 
lenger.
Mot slutten av dagen sjekket vi områdene ved Stevenson Street, Salt Lagoons og Pigniq.

Fjelljo på jakt etter brunlemen. Foto KE

Torsdag 21.6
Denne morgenen ble avtaler og rutiner kraftig forstyrret av en isbjørn som ruslet nordover på isen utenfor 
hotellet vårt. Man kunne se isbjørnen fra hotellrommene for de som hadde sjøutsikt. Vi hoppet ut mer eller 
mindre påkledd for å oppleve denne bamsen bedre. Det var en verdig avslutning på vårt opphold i Barrow, og 
vi følte at vi atter hadde good spirit.

Hvitkronespurv ved Connors Bog. Foto KE



Vi tok flyet til Anchorage. Vi hadde noen timer i denne byen før flyet til Nome skulle lette. Shopping, avslapning 
eller fuglekikking? De fleste valgte det siste og spaserte ut til Connors Bog og Connors Lake. Det var varmt og 
sommer, noe helt annet enn Barrow, og det var mye mygg. Fuglelivet var også annerledes enn det vi var vant til i 
Barrow. Vi så blant annet oreempid, svartnebbskjære, tresvale, talassinsvale, hvitkronespurv og noen parulaer.

Endelig kunne vi sette oss på flyet til Nome. Vi mellomlandet i Kotzebue, som er et forblåst sted langs Ber-
inghavet, før vi kunne sette kursen mot Nome. Det kom noen «trusler» om at man ikke kunne lande i Nome 
pga. uvær, men piloten fant heldigvis en åpning gjennom uværet.

Vi ankom hotellet vårt Aurora Inn hvor vi skulle tilbringe de 4 neste nettene. Velkomsthilsenen var at alle 
våre rom var kansellert, slik at vi ikke hadde noen rom! Jeg hadde med meg utskrifter av all mailkorrespon-
danse og referansenr, så det var bare å være høflig og positiv. Manglende brukeropplæring på bookingsys-
temet var årsaken, så rommene våre fikk vi.

Nome har ca 3500 innbyggere. Nordmenn har påvirket Nomes historie. Jafet Lindeberg fra Kvænangen i Troms 
fant gull i området i 1898 sammen med to svensker, og disse tre ble kalt «Three Lucky Swedes». Grunnlaget 
for byen ble dermed gullgraving. Byen ble grunnlagt i 1898 som Anvil City, men skiftet navn like etter. Navnet 
Nome stammer antagelig fra James Cook. Cape Nome hadde ikke noe navn på den tiden, og Cook skrev 
«?Name» på kartet. Dette ble lest og tolket som «C.Nome». En annen teori er at Jafet Lindeberg oppkalte byen 
etter et sted i Troms. Gunnar Kaasen og Leonhard Seppala var sentrale personer i 1925 da de var med på å 
bringe difterivaksine til Nome og dermed redde byen fra en dødelig epidemi. Iditarod er til minne om den br-
agden og har målpasseringen i Front Street i Nome, med start i Anchorage. Roald Amundsen har statue av seg i 
samme gata, siden han kom til Nome i 1906 etter å ha vært den første gjennom Nordvestpassasjen.

Fredag 22.6
Denne morgenen kjørte vi østover langs kysten på Council Road. Vi stoppet ved Nome River Mouth og så på 
beringterner og dvergsvaner. Ved Cape Nome kunne vi beskue sjøfugl og andefugl som fløy utenfor neset. Vi 
kjørte videre langs Safety Lagoon og brua over Safety Sound. Etter å ha passert Solomon Bridge svingte vi ned 
til Last Train to Nowhere. Vi leitet etter blant annet keisergås, men den fant vi ikke. Heldigvis fant vi mange 
andre fugler som polargås, kanadatrane, sandsnipe, skifermåke og musespurv. Polargås er nylig skilt ut som 
egen art fra kanadagås. Underarten ved Nome er taverneri. En død hvalross lå på sandstranda.

På veien tilbake besøkte vi Safety Sound Roadhouse som er siste checkpoint på Iditarod. En gammel og bere-
ist Inupiak-inuit serverte oss. Han fortalte blant annet at deltagerne på Iditarod pleide å hvile her før de tok 
den siste etappen mot Nome. Inuitene ved Nome er også Inupiak, samme som i Barrow. Inuitene lenger mot 
sør langs Beringhavet tilhører gruppen Yupik.

Harlekinender utenfor Cape Nome. Foto ES



Ved 23-tiden om kvelden gikk brannalarmen på hotellet. Det var en gjennomskjærende, forferdelig låt, og det 
måtte være svært enkelt å evakuere rommene med den lyden. Etter hvert kunne vi tusle inn på rommene våre 
for å prøve å få noen timers søvn. 

Lørdag 23.6
Vi startet meget grytidlig for å kjøre nonstop på Kougarok Road til en spesiell åskam. Vi skulle søke etter en 
av de sjeldneste vaderne i Nord-Amerika, alaskaspove. Vi visste at dette kunne være vanskelig og antagelig 
krevde 6 timers vandring i meget krevende terreng. Med det samme vi hadde parkert bilene langs veien hørte 
vi fluktspillet til alaskaspoven. Den spesielle og karakteristiske lyden var ikke til å ta feil av. Skulle det være så 
enkelt å finne alaskaspove? Dette var jo altfor enkelt! Vi kunne beskue den mens den satt og gikk på bakken, 
og innimellom tok en spillflukt. Vi sto på veien og nøt synet av spoven og lyden dens. For moro skyld prøvde 
noen av oss å teste terrenget et stykke unna spoven, og konklusjonen var at vi var svært heldige som slapp å 
gå i dette tuete kratt-terrenget. I tillegg til alaskaspove, var det også noen småspover i området. Vi kunne også 
nyte syngende bjørkespurv.

Last Train to Nowhere. Foto KE.

Død hvalross på stranda ved Safety Lagoon. Foto KE



På veien tilbake tok vi oss god tid og stoppet flere steder. Der veien krysset elver var det viktig å sjekke. Det 
var mye småfugl på denne strekningen, og spesielt bra med parulaer, spurver, svaler og skogtroster. Det var 
enkelt å høre de ulike artenes sang, og spesielt vannparulaen imponerte med sin varierte og kraftige sang. På 
ei bru lå det to ravnunger i et reir og kikket ned på oss. Det var en del fisk i elvene, og vi så Arctic Grayling 
(en harrart) og en art av stillehavslaks(muligens Sockeye).

Alaskaspove i spillflukt. 
Foto ES

Langs Kougarok Road. Vannparula synger i buskene. Foto KE



Søndag 24.6
Denne morgenen startet vi i Nome med å finne 39 moskus i utkanten av byen. Vi fulgte Teller Road ut av 
byen. En stor flokk med rein så vi også fra veien. De er etterkommere av norske tamrein, pga. et mislykket 
prosjekt med å starte tamreindrift i området.

Kalottparula. Foto KG

Moskus i Nome. Foto KE



Etter hvert ankom vi fjellområdet hvor det skal være mulig å finne den lokale vaderen klippesnipe, som er 
Beringhavets svar på fjæreplytt. Vi fikk en lang og strevsom tur oppover i fjellheimen, og alle ble slitne. Arter 
som fjellrype, steinskvett og myrpiplerke holdt til her oppe. Jeg fant også groper og fersk møkk etter griz-
zlybjørn ved toppen, og antagelig hadde den gravd etter gnageren polarsisel, og jeg satset på at den fortsatte 
den dietten mens vi var der oppe. Vi var tre karer som ønsket å se hva som var på andre siden av en fjellrygg, 
mens de andre var på vei nedover. Det vi fant var minst 3 klippesniper som spilte like foran oss. Etter lang tid 
fikk vi kontakt med resten av gjengen som da var nede ved veien. Noen prøvde å komme oppover igjen for å 
se klippesnipene, men været slo plutselig om, og tåke og regn sperret sikten, så det ble vendereis.

På veien tilbake på Teller Road tok vi av på Cape Woolley Road ut til Wooly Lagoon. Dette er et forfallent lite 
sted med noen skur. Her så vi fjellrev og tundralo.

Knut og Truls langs Teller Road. 
Foto KG

Mandag 25.6
Denne morgenen kjørte vi igjen utover på Council 
Road. Vi besøkte Nome River Mouth, Cape Nome, 
Safety Lagoon med Safety Sound og Solomon Bridge. 
Vi snudde ved Solomon, hvor det er kun en fast-
boende igjen.
Den mest spennende arten vi fant i dag var også 
en sjelden vader i Nord Amerika, den vakre og lille 
rødstrupesnipa. 

Deretter tok vi flyet fra Nome til Anchorage. Vi tok 
inn på et hotell ikke så langt fra flyplassen.

Rødstrupesnipe. Foto ES



Tirsdag 26.6
Vi startet rolig denne morgenen med å kjøre til en restaurant i Anchorage og innta en kraftig frokost. Der-
etter shopping og hamstring av mat på et kjøpesenter. Vi besøkte Westchester Lagoon og Tony Knowles 
Coastal Trail. Dette er stedet å se etter svartvingespover, og vi så 67 av dem. En rovterne fløy over oss, og den 
er sjelden i Alaska. Kanadagjessene som hekker her er mindre og litt annerledes enn de hjemme i Norge. De 
tilhører underarten parvipes, mens de i Norge er en blanding av de større og østlige underartene.

Kanadahettemåke ved Wasilla. 
Foto IG

Sent på kvelden ankom vi endelig Denali Grizzly Bear Resort ved bredden av Nenana River. Her skulle vi bo i 
tre netter. 

Neste stopp ble Wasilla hvor vi hadde lunsj sammen 
med fiskemåker og en kanadahettemåke.
Vi fortsatte nordover på George Parks Highway 
mot Denali. Vi fikk en punktering på hovedveien, 
og skiftet dekk ved Viewpoint South. Vi hadde en 
del punkteringer på turen, også i Barrow. Toppen 
av Mount McKinley så vi ikke pga. skyene som var i 
veien, og det er det vanligste. En punktering var for 
øvrig en liten bagatell i forhold til den turistbussen 
som lå veltet i veikanten nord for Cantwell.

Mount McKinley sett fra Viewpoint South i 2010. Foto KE



Onsdag 27.6 
Dette hotellet er et familiedrevet sted. Gamlemor Edith hadde frokosten klar kl 4 begge morgenene før vi 
skulle inn i Denali National Park. 

Mount McKinley sett fra Eielson Visitor Center. Toppen er i skylaget. Foto KE

Elvedaler og fjell i Denali National Park. Foto KE



Vi møtte opp kl 5:00 i Wilderness Access Center i Denali National Park. Vi skulle ta morgenens første Shut-
tle Bus inn til Wonder Lake og tilbake. Vi passerte disse lokalitetene på vår vei innover mot Wonder Lake: 
Horseshoe Lake, Savage River Campground, Savage River, Sanctuary River, Teklanika River, Igloo Creek, Tat-
tler Creek, Sable Pass, Polychrome Pass, Porcupine Forest, Highway Pass, Thorofare Pass og Eielson Visitor 
Center. På sistnevnte sted hadde vi en lengre stopp. 

Polarsisel, en jordekorn-art. Foto KE

Rødrev på jakt etter polarsisel ved Eielson Visitor Center. Foto KE



Ved Wonder Lake var det en del mygg. En islom lå på reir, mens maken svømte omkring på vannet. Vi så 
mange pattedyr på turen: 9 brunbjørn, 1 rødrev, 20 polarsisel, 1 ekorn, 1 snøskohare, 4 elg, 25 rein og 30 
tynnhornsau. Ei bjørnebinne med to unger var høydepunktet på turen. Grizzlybjørn, kodiakbjørn, alaska-
brunbjørn og vår hjemlige brunbjørn er alle samme art, brunbjørn Ursus arctos. To av underartene i Alaska 
er grizzlybjørn Ursus arctos horribilis og kodiakbjørn Ursus arctos middendorffi, mens vår bjørn er Ursus 
arctos arctos.  Etter dagens lange økt inne i nasjonalparken avsluttet vi med middag i tettstedet Denali.

Gråskrike ved Wonder Lake. Foto KE.

Noen av turdeltagerne ved Wonder Lake. Foto ES



Torsdag 28.6
I dag tok vi en tur på Denali Highway. Dette er et vakkert og øde område som består av urørte fjell, vidder, 
elver, våtmark og granskog. Grantrærne er av artene Black Spruce og White Spruce. Vi stoppet ved Nenana 
River, Susitna River, flere morenerygger, Waterfowl lakes, Crazy Notch og Maclaren Glacier Viewpoint. Noen 
damer hadde åpnet et lite serveringsted langs veien, og der stakk vi innom for en prat og litt kaffe. Vi var hel-
dige å få se trepiggsvin noen ganger langs veikanten, men de forsvinner raskt ut i bushen og blir borte.
Vi spiste middag ved Maclaren River Bridge. Der hekket det et par av tyrannarten brunfibi. Deretter tok vi 
fatt på hjemveien, og det ble en punktering på denne strekningen også. Vi stoppet noen steder, og på et av de 
fant vi en spillende præriesnipe.

Mursvaler henter reirmateriale ved Maclaren River. Foto IG

Fredag 29.6
Denne dagen startet likt som for to dager siden. Frokost kl 4, og oppmøte inne i nasjonalparken kl 5. Vi tok 
en Shuttle Bus inn til Wonder Lake i dag også. Sjåføren Tim snakket høyt og tydelig med mange morsomme 
historier, og var veldig kunnskapsrik og meddelsom. Han har holdt på med dette i 17 år. Han viste oss også 
et jaktfalkreir med unger på ei klippe. De første dyrene vi så denne morgenen var elger. Først to elgokser og 
deretter en elgkalv som var med på noe veiarbeid. En bjørn lå og døset i regnet da vi kjørt innover mot Won-
der Lake. Da vi kjørte utover bestemte den seg plutselig for å stå opp og passere like forbi bussen vår. Kjempe-
flaks! 

Vi kjørte innom hotellet vårt, og fortsatte på den lange kjøreetappen sørover til Anchorage. Vi stoppet i 
Wasilla for å innta en middag.



Lørdag 30.6
Vi forlot Anchorage på vei mot Kenai-halvøya. Først stoppet vi ved Potter Marsh. Vi gikk på den lange og 
flotte Board Walken og så mye fugl, bisam og en oter. Av fugler så vi plystresnipe, gulbeinsnipe, kortneb-
bekkasinsnipe, rødhalevåk av formen Harlan’s Hawk, tresvale og gråbrynspurv. Det fristet å slenge ut et 
fiskesnøre, for under oss så vi noen fete regnbueørreter og Dolly Varden, som er en slags røye.

Elgokse. Foto KE Elgkalv som mobber veimarkering. Foto IG

Bjørnen som passerte forbi bussen i øsregnet. Foto KE



Kortnebbekkasinsnipe på Board Walken i Potter Marsh. Foto IG

Tynnhornsauer. Foto KE



I nærheten av Windy Bay og Beluga Point på Seward 
Highway så vi turens første svartbjørn. Tynnhornsau-
er eller Dall’s Sheep holdt til helt nede i veikanten og 
hele familier med sau klatret i de bratte veiskjærin-
gene. 
Vi besøkte Begich-Boggs Visitor Center og Portage 
Lake med sine flytende isfjell, og skuet over til Por-
tage Glacier. På langt hold kunne vi se ei svartbjørn-
binne med unge.

Vi tok fatt på stigningene opp fra Turnagain Arm, 
fjordarmen som fikk navnet etter at kaptein James 
Cook måtte snu igjen. Et viktig veikryss på Kenai-
halvøya er ved Tern Lake. Vi stoppet her og sjekket 
fjellsidene. Vi så flere snøgeiter og en svartbjørn. 
Etter denne korte stoppen kjørte vi til hotellet vårt i 
Seward. Her skulle vi tilbringe to netter.

Svartbjørn. Foto KE

Søndag 1.7
Vi møtte opp i havna i Seward for å ta en båttur ut Resurrection Bay til Chiswell Islands og fjordene i Kenai 
Fjords National Park. I havna og i vannet utenfor Seward lå flere havotere. Det var en fantastisk natur med 
store breer som kalver ut i havet (dette er faktisk sør for Oslo), frodige barskoger og forrevne fjell og klipper. 
Artsmangfoldet er heller ikke dårlig. Vi så 9 arter med alkefugl, derav 3 lundearter, 3 skarvearter inkl. rød-
maskeskarv, stormsvale, amerikasvarttjeld, snøgeit, havoter, stellersjøløve, steinkobbe, stillehavsnise, spekk-
hogger og knølhval.

Havotere utenfor Seward. Foto KE



Etter båtturen dro vi ut til Lowell Point og Miller’s Landing hvor vi så 2 rødkolibrier. Vi hørte den ene først. 
Kråkene som er her tilhører arten muslingkråke.
Etter middagen dro noen få av oss til Exit Glacier. Der så vi 1 svartbjørn, 1 snøgeit og 1 elg. 

Forreven kyst i Kenai Fjords 
National Park. Foto KE

Amerikasvarttjeld. Foto KE

Topplunde. Foto ES

Hornlunde. Foto KG

Neshornlunde. Foto KG



Isbre. Foto KE

Stellersjøløve. Foto KE

Spekkhoggere. Foto KE

Knølhval. Foto KE



Mandag 2.7
Denne morgenen dro vi til Exit Glacier i Kenai Fjords National Park. Denne breen viser tydelig hvordan 
sporene ser ut i landskapet når den trekker seg tilbake og blottlegger nakent berg. Vi hørte mye fuglesang, 
og sangen til båndtrost er karakteristisk og stemningsfull i skogene her. Den rivende, metalliske, skjelvende 
tonen som høres så godt på lang avstand er lett å kjenne igjen.

Deretter dro vi tilbake til hotellet i Seward for å sjekke ut. Etter å ha forlatt Seward gikk vi på en skiløypetrase 
som slynget seg gjennom den tempererte regnskogen. Denne barskogen består mye av sitkagran og hemlock. 
Her så vi granspett, gråsolitærtrost, båndtrost, granparula, stripesisik, konglebit og båndkorsnebb. Dette er en 
frodig barskog dekket med mose og lav takket være mye nedbør. Snømengden om vinteren er på noen meter.

Etter å ha passert Tern Lake på vår vei vestover, tok 
vi av på Skilak Lake Road. Vi spaserte på en sti ned 
til Kenai River for å oppleve fugl og sportegn. Denne 
stien brukes også av svartbjørn og brunbjørn når de 
skal ned til Kenai River for å spise laks. Vi fant mye 
fersk svartbjørnmøkk, så vi var oppmerksomme på 
bevegelser og svarte felter i terrenget rundt oss, i 
tilfelle det skulle dukke opp en bamse. Sjansen for å 
overraske bjørn er jo svært liten når så mange men-
nesker kommer subbende sammen, for det blir jo 
mye støy. Et elgkadaver som var spist på og rester 
av en snøskohare tyder på at vi er i rovdyrterreng. 
Myggen var likevel det dyret som dominerte. Kenai 
River er berømt for sitt laksefiske. Sportsfiske-ver-
densrekorden for kongelaks på 44,11 kg er fra denne 
elva.

Gjengen foran Exit Glacier. Foto KE

Granparula. Foto DG



Etter skogturen stoppet vi i Soldotna, og spiste middag på en kina-restaurant. Om kvelden ankom vi Anchor 
River Inn hvor vi skulle overnatte de neste to nettene. Veldig sent på kvelden dro noen få ut til Anchor Point 
og utløpet av Anchor River. Den gamle vulkanen Mount Iliamna kunne tydelig sees tvers over Cook Inlet i 
solnedgangen, samtidig som hvithodehavørnene fråtset i fisk på stranda.

Tirsdag 3.7 
Vi dro først ut til Anchor Point og utløpet av Anchor River. Hvithodehavørner, bråttsniper, svartsteinvendere 
og musligkråker ble behørig fotografert på denne stranda. Utenfor var det et trekk av lirer bestående av to 
arter, grålire og smalnebblire. Knoppsjøorrer, amerikasvartender og brilleender trakk også forbi i store antall. 
Havotere lå ute i vannmassene.

Deretter dro vi ut til Homer. Vi besøkte Alaska Maritime National Wildlife Refuge Islands & Ocean Visitor 
Center. Utenfor bygningen satt en fotogen voksen hvithodehavørn. Vi gikk ned til Beluga Slough for å se på 
fuglelivet i dette gruntvannsområdet. På Homer Spit som er den smale tangen utenfor Homer ender veinettet 
i Nord-Amerika.

Vi kjørte tilbake til Anchor Point og fortsatte studier, fotografering og filming av ørner, måker og vadere. Vi 
avsluttet kvelden med en forrykende middag på Anchor River Inn.

Spasertur i bjørneterreng langs Kenai River. Foto KE



Onsdag 4.7
Da var det på tide å snu nesa hjemover, men selvsagt med innlagte stopper og tilhørende opplevelser. Vi 
besøkte først en gammel russisk ortodoks kirke i Ninilchik. En dvergfalk fløy forbi kirka.

Neste stopp ble elvemunningen til Kasilof River. Her fisket man laks med store hover. Laksearten man fisket 
var Red(Sockeye) Salmon. Hvithodehavørner og måker fikk også sitt. På Kenai-halvøya er både gråving-
emåke og amerikagråmåke vanlige, og de hybridiserer ofte, spesielt i en stor koloni i Skilak Lake. Mange av 
måkene vi så her ved Kasilof River og på Anchor Point var hybrider.

Ung hvithodehavørn ved Anchor Point. Foto KE

Brottsniper ved Anchor Point. Foto ES



Et ekorn, Red 
Squirrel, ved Beluga 

Slough. Foto KE

Kenai River Flats bør besøkes mens man er i om-
rådet, og vi så utover de vidstrakte engene her ved 
utløpet av Kenai River. Datoen 4.juli tilsa at det var 
mange arrangementer i byer og tettsteder denne 
dagen. Vi opplevde 4.juli bilkø inne i Kenai, og valgte 
å forlate området.

Vi tok noen korte stopp på veien tilbake, og da så vi 
snøgeit, tynnhornsau og svartbjørn. Midt oppe på 
Turnagain Pass hadde en motorsykkelgjeng etablert 
seg og delte ut kaffe. Nordmenn sier ikke nei til 
gratis kaffe, og en av motorsykkelgutta fortalte at han 
hadde vokst opp med det norske flagget hengende på 
veggen hjemme. 

Solnedgang sett fra Anchor 
Point med Mount Iliamna og 
hvithodehavørner. Foto KE

Laksefiske med hov i Kasilof River. Foto KE



På nordsiden av Turnagain Arm ikke langt fra Anchorage sto det mange biler parkert langs veien, og da er 
det viktig å stoppe for å sjekke årsaken. Før vi fikk stoppet så vi et stort brunt vesen til høyre for veien, brun-
bjørn. Vi var her en stund for å nyte og fotografere turens siste bjørn. Det var en sterk avslutning på Alaska-
turen vår. Vi stakk innom Potter Marsh igjen, før vi ankom hotellet vårt. Etter en sen middag var det på tide 
å pakke før neste dags flighter.

Torsdag 5.7 og fredag 6.7
Vi forlot Anchorage om morgenen. Vi tok samme ruta tilbake, Seattle-Tacoma, Reykjavik-Keflavik til Oslo-
Gardermoen hvor vi landet midt på dagen den 6.7.

Jeg vil spesielt få takke Jan Wolfgang Krüger og Dag Gjerde som meldte seg frivillige som sjåfører, i tillegg 
til Truls og undertegnede! Takk for en trygg og hensynsfull kjøring disse ukene! Takk til Truls som serverte 
stående buffet bak bilen til lunsj og noen frokoster. Takk til turdeltagerne for særdeles godt humør og positiv 
innstilling! Det er dere som gjør turen til det den ble, og dere var en veldig trivelig gjeng!

Bjørn langs hovedveien inn mot Anchorage. Foto KE
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LIRYPE Willow Ptarmigan 6 4 1 5
FJELLRYPE Rock Ptarmigan 4
TROMPETERSVANE Trumpeter Swan 10 2
DVERGSVANE Tundra Swan 9 16 4 2 250 2 20 100 6 10 2
TUNDRAGÅS Greater White-fronted Goose 40 60 60 40
SNØGÅS Snow Goose 120
KANADAGÅS, parvipes Canada Goose 50 6 20
POLARGÅS, taverneri Cackling Goose 50 15 4 30
RINGGÅS, nigricans Brent Goose, Black Brant 40 500 30 400
SNADDERAND Gadwall 1
BRUNNAKKE Eurasian Wigeon 1
AMERIKABLESAND American Wigeon 1 500 1 40 100 100 40 6 2 4
STOKKAND Mallard 20 10 2 1 1
SKJEAND Northern Shoveler 7 2 25 10 6 1
STJERTAND Northern Pintail 100 100 100 100 1 200 5 20 50 10 10 5 4 2 1
(AMERIKA)KRIKKAND Common Teal, Green-winged 3 1 3 10 1 4 4 30 4 2 2 2
TOPPAND Tufted Duck 1 2
RINGAND Ring-necked Duck 2
BERGAND Greater Scaup 200 10 10 40 20 10 20 10 6
PURPURHODEAND Lesser Scaup 2 2 10
ÆRFUGL Common Eider 300 40 50
PRAKTÆRFUGL King Eider 1 55 45 25
BRILLEÆRFUGL Spectacled Eider 4 6 1 3 og 4
STELLERAND Steller's Eider 10 3
HARLEKINAND Harlequin Duck 20 3 13 2 2 30 1
HAVELLE Long-tailed Duck 30 100 100 15 4 20 60 2 2 2 1
AMERIKASVARTAND Black Scoter 15 10 75
BRILLEAND Surf Scoter 5 2 1 300
KNOPPSJØORRE White-winged Scoter 100
KVINAND Common Goldeneye 10 3 1
BØFFELAND Bufflehead 1
SILAND Red-breasted Merganser 50 25 10 60
GRANSPETT Three-toed Woodpecker Hakkemerker 1
GULLSPETT Northern Flicker 1 1
RØDKOLIBRI Rufous Hummingbird 2
SNØUGLE Snowy Owl 13 5 9
HAUKUGLE Northern Hawk Owl 1
JORDUGLE Short-eared Owl 4 5 1 1 1 1 1
KLIPPEDUE Rock Pigeon 2 3 1 2 ind 5.7
KANADATRANE Sandhill Crane 5 20 2 15 25 8 2 5 2
INDIANERBEKKASIN Wilson's Snipe 3 1 5 4 4 2 1 4
SVARTVINGESPOVE Hudsonian Godwit 67 8
LAPPSPOVE Bar-tailed Godwit 2 8 10 1 1
SMÅSPOVE Whimbrel (Hudsonian) 30 15 10 10
ALASKASPOVE Bristle-thighed Curlew 1
PRÆRIESNIPE Upland Sandpiper 1
PLYSTRESNIPE Greater Yellowlegs 10 5 8 4 6 6
GULBEINSNIPE Lesser Yellowlegs 10 2 2 2 2 2 2
EREMITTSNIPE Solitary Sandpiper 2 1
FLEKKSNIPE Spotted Sandpiper 5 2 1 1
ALASKAVANDRESNIPE Wandering Tattler 2 4
STEINVENDER Ruddy Turnstone 1 1 1
SVARTSTEINVENDER Black Turnstone 4 2 50
KORTNEBBEKKASINSNIPE Short-billed Dowitcher 200 2 10
LANGNEBBEKKASINSNIPE Long-billed Dowitcher 4 20 8 2 8
BROTTSNIPE Surfbird 100 150



Side 2 av 5

ARTSLISTE Alaska 2012 NoF Travel 16.jun 17.jun 18.jun 19.jun 20.jun 21.jun 22.jun 23.jun 24.jun 25.jun 26.jun 27.jun 28.jun 29.jun 30.jun 01.jul 02.jul 03.jul 04.jul 5-6.jul
SANDLØPER Sanderling 1 1 1
SANDSNIPE Semipalmated Sandpiper 20 70 150 50 50 10 10 200 1
BERINGSNIPE Western Sandpiper 2 8 20 150 4
PYGMESNIPE Least Sandpiper 7 1 1
RØDSTRUPESNIPE Red-necked Stint 1
BONAPARTESNIPE White-rumped Sandpiper 5
GULBRYSTSNIPE Baird's Sandpiper 2 1 15
ALASKASNIPE Pectoral Sandpiper 100 100 250 100 2
KLIPPESNIPE Rock Sandpiper 3
MYRSNIPE Dunlin 4 20 15 15 10 4 10 5 2 2
SVØMMESNIPE Red-necked Phalarope 120 70 50 50 10 15 40 4 2
POLARSVØMMESNIPE Red Phalarope 50 70 150 50 10
AMERIKASVARTTJELD Black Oystercatcher 7
KANADALO American Golden-Plover 10 40 10 2 5 2
SIBIRLO Pacific Golden-Plover 1 1 1 1
TUNDRALO Black-bellied (Grey) Plover 1 10 1
AMERIKASANDLO Semipalmated Plover 1 15 4 1 2 8 2 2 1
POLARJO Pomarine Jaeger 10 100 100 3
TYVJO Parasitic Jaeger 1 10 50 50 1 2 1
FJELLJO Long-tailed Jaeger 3 15 30 15 25 2 2 2
FISKEMÅKE Mew Gull 200 40 50 250 300 12 20 10 100 200 250 50 200
GRÅVINGEMÅKE Glaucous-winged Gull 250 400 100 500 200
POLARMÅKE Glaucous Gull 250 200 200 150 50 50 100
AMERIKAGRÅMÅKE American Herring Gull 1 1? 1 20 2 8 2 10 100 100
SIBIRGRÅMÅKE Vega Gull 1? 3 2 2
SKIFERMÅKE Slaty-backed Gull 1 2 3 1
KANADAHETTEMÅKE Bonaparte's Gull 40 2 50
SABINEMÅKE Sabine's Gull 2 2
KRYKKJE Black-legged Kittiwake 10 10 50 500 2 1000
RØDNEBBTERNE Arctic Tern 1 10 10 20 700 20 50 200 100 10 4 10 500 40 200 200
BERINGTERNE Aleutian Tern 6 4 4 4
ROVTERNE Caspian tern 1
LOMVI Common Murre 10 5 1000 100
POLARLOMVI Thick-billed Murre 200 500 2
TEIST Black Guillemot 10 1 5 1
BERINGTEIST Pigeon Guillemot 20 4 100 5 100
MARMORDVERGTEIST Marbled Murrelet 50 3 20
KORTNEBBDVERGTEIST Kittlitz's Murrelet 4
PAPEGØYEALKE Parakeet Auklet 50
TOPPDVERGALKE Crested Auklet 2
NESHORNLUNDE Rhinoceros Auklet 1 60
HORNLUNDE Horned Puffin 100 200 1000 1 300
TOPPLUNDE Tufted Puffin 40 500
HVITHODEHAVØRN Bald Eagle 3 1 1 20 50 60 90 150
MYRHAUK (egen art?) Northern Harrier 2 1 2
HØNSEHAUK Northern Goshawk 1
RØDHALEVÅK Red-tailed Hawk, Harlan's 1 1 1 1 1
FJELLVÅK Rough-legged Hawk 1 2 1
KONGEØRN Golden Eagle 1 8 2 6
SPURVEFALK American Kestrel 1 1 1 1
DVERGFALK Merlin 1 2
JAKTFALK Gyrfalcon 4
VANDREFALK Peregrine Falcon 1 1 1
GRÅSTRUPEDYKKER Red-necked Grebe 2 20 4
HORNDYKKER Horned Grebe 4 1
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TOTOPPSKARV Double-crested Cormorant 16 10 150 10 15
RØDMASKESKARV Red-faced Cormorant 8
BERINGSKARV Pelagic Cormorant 2 1 100
SMÅLOM Red-throated Loon 3 10 10 150 20 20 20 2 2 10
STORLOM Arctic Loon 1
AMERIKASTORLOM Pacific Loon 9 7 10 10 2 6 6 3
ISLOM Common Loon 2 10 2 2 25 2
GULNEBBLOM Yellow-billed Loon 11 1
HAVHEST Northern Fulmar 2
GRÅLIRE Sooty Shearwater 50
SMALNEBBLIRE Short-tailed Shearwater 2 1000
STORMSVALE Leach's Storm-Petrel 1
OREEMPID Alder Flycatcher 2 10 2 2
BRUNFIBI Say's Phoebe 1 2
VARSLER (egen art?) Northern Shrike 1
GRÅSKRIKE Grey Jay 8 2 8
SVARTNEBBSKJÆRE Black-billed Magpie 3 20 5 10 5 10 10 20 20 30 2 ind 5.7
MUSLINGKRÅKE Northwestern Crow 10 50 50 200 10
RAVN Common Raven 1 4 2 1 25 40 30 20 20 10 20 10 20 10 10 5
SIDENSVANS Bohemian Waxwing 2
GRÅKINNSKOGTROST Grey-cheeked Thrush 3 10 2 2 2 5 2
BRUNKINNSKOGTROST Swainson's Thrush 3 2 2 2 1
EREMITSKOGTROST Hermit Thrush 1 20 20 40 10 5
VANDRETROST American Robin 2 10 10 10 40 20 40 20 30 30 50 20 20
BÅNDTROST Varied Thrush 1 1 1 10 15 25 2
GRÅSOLITÆRTROST Townsend's Solitaire 1
BLÅSTRUPE Bluethroat 1
STEINSKVETT Northern Wheatear 10
STÆR Common Starling 1 4 1
AMERIKATREKRYPER American Tree-Creeper 1
AMERIKAMEIS Black-capped Chickadee 4
KANADAMEIS Boreal Chickadee 1 2 2 6
TRESVALE Tree Swallow 2 20 20 5 5 100 100 10 5 30 50
TALASSINSVALE Violet-green Swallow 10 2 2 10 2 100 7 20
SANDSVALE Sand Martin 20 100 10 50 20
LÅVESVALE Barn Swallow 2 10 10 4
MURSVALE Cliff Swallow 80 500
RUBINFUGLEKONGE Ruby-crowned Kinglet 1 2
ILDKRONEFUGLEKONGE Golden-crowned Kinglet 1 3
LAPPSANGER Arctic Warbler 7 2 4
FJELLERKE Horned Lark 2
ØSTGULERLE Eastern Yellow Wagtail 2 8 25 15
MYRPIPLERKE American Pipit 6
STRIPESISIK Pine Siskin 10
POLARSISIK Hoary Redpoll 5 2 1 4 5 1
GRÅSISIK Common Redpoll 4 20 25 20 20 20 20 20 10 5 4 4 30 20
KONGLEBIT Pine Grosbeak 6
BÅNDKORSNEBB White-winged Crossbill 40 2 100 2
LAPPSPURV Lapland Longspur 100 100 100 100 40 10 10 20 2
SNØSPURV Snow Bunting 1 100 150 150 150 10 1
REVESPURV Fox Sparrow 2 10 2 1 2 3 5 2
SANGSPURV Song Sparrow 1 4 5 4
GRÅBRYNSPURV Lincoln's Sparrow 2
HVITKRONESPURV White-crowned Sparrow 2 3 15 10 10 5 10 20 10 4
GULKRONESPURV Golden-crowned Sparrow 5 10 3 5
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VINTERJUNKO Dark-eyed Junco 10 20 30 20 10 20 5
MUSESPURV Savannah Sparrow 2 4 2 2 200 20 20 50 1 8 4 10 10 1 10 20
BJØRKESPURV American Tree Sparrow 10 2 6
ORANSJEKRONEPARULA Orange-crowned Warbler 2 1 15 2 1 8 3 2
GULPARULA Yellow Warbler 2 1 20 4 2
MYRTEPARULA Myrtle (Yellow-rumped) Warbler 1 2 4 2
GRANPARULA Townsend's Warbler 5
SVARTHETTEPARULA Blackpoll Warbler 1 5 2 8 1
VANNPARULA Northern Waterthrush 10 2
KALOTTPARULA Wilson's Warbler 1 5 1 1 1 1 2
GLANSTRUPIAL Common Grackle 1 1

Hybrider:
GRÅVINGEMÅKE x AMERIKAGRÅMÅKE 2 10 10

Fuglearter ikke observert i Alaska:
Seattle - Tacoma:
AMERIKAKRÅKE American Crow 2 2 ind 5.7
GRÅSPURV House Sparrow 1
Reykjavik - Keflavik:
SVARTHALESPOVE Black-tailed Godwit 1
RØDSTILK Common Redshank 1 1 ind 6.7
GRÅTROST Fieldfare 1 ind 6.7
177 fuglearter i Alaska (totalt 182 på turen)
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Svartbjørn Black Bear 5 1 3 1
Brunbjørn Brown Bear, Grizzly 9 1 1
Isbjørn Polar Bear 2 1
Amerikaoter North American River Otter 1
Havoter Sea Otter 1 50 20 80
Rødrev Red Fox 1 2 1 1
Fjellrev Arctic Fox 1
Stellersjøløve Steller's Sea Lion 40
Steinkobbe Harbor Seal 8 3 1

Spotted Seal 10 7 2 8 4
Polarsisel Arctic Ground Squirrel 1 6 10 1 20 2 10

Red Squirrel 1 2 2 2 2
Amerikabever North American Beaver 1

Nearctic Brown Lemming 1 2 4
Bisam Muskrat 5 2 1 1
Nordtrepiggsvin North Am. Porcupine 3

Alaskan (Tundra) Hare 2?
Snøskohare Snowshoe Hare 2? 1 2
Elg Moose 1 2 4 2 3 2 1 1
Rein Reindeer (Caribou) 100 25 5
Moskusfe Muskox 16 39
Tynnhornsau Dall's Sheep 30 25 10 75
Snøgeit Mountain Goat 15 5 7 30
Spekkhogger Killer Whale 10
Stillehavsnise Dall’s Porpoise 30
Knølhval Humpback Whale 8
Hval ubestemt 1 1
Smågnagere ubestemt 2 2 2 2 2 2
Sel ubestemt 10 10

Sportegn, kadaver:
Svartbjørn Black Bear Møkk
Brunbjørn Brown Bear, Grizzly Spor, møkk
Prærieulv Coyote Møkk
Ulv Gray Wolf Reinkadaver eti på. Ulv?
Fjellrev Arctic Fox 1 død
Hvalross Walrus 1 død
Amerikabever North American Beaver Demning, hytte Hytter Hytter Hytter
Halsbåndlemen (Barrow) Nearctic Collared Lemming 1 død

Nearctic Brown Lemming 1 død
Rein Reindeer (Caribou) 1 død Møkk Spor, møkk
Grønlandshval Bowhead Whale Point Barrow etter fangsten. Ligger her for å lokke isbjørn unna byen Barrow.

Ferskvannsfisk observert:
En harrart Arctic Grayling Kougaruk Road
Stillehavslaks, "indianerlaks" Red(Sockeye) Salmon Kasilof River
En røyeart Dolly Varden Potter Marsh
Regnbueørret Rainbow Trout Potter Marsh
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